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Haaroitusliitin 4-napainen kannella100A

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 3250613803544
Sahkonumero: 1902222

Haaroitusliitin 4-napainen, nimellisvirta 100A, avattavalla suojakannella
asennettavaksi DIN-mitoitettuihin sahkokeskuksiin ja asennuskoteloihin.
Messinkilittantarimoilla, liittimet per napa2x 2,5-25 mmmm2; / 5x 1,5-16

mmmmz2;. Leveys 71mm/4 moduulia.

ETIM-tiedot:

Korkeus

Leveys

Syvyys

Maksimimitoitusvirta

Napojen lukumaara

Hienosadikeiselle johtimelle paateholkilla

Yksilankaisen/monisdikeisen johtimen pinta-
ala

Kiinnityspisteiden lukumaara per napa

Hyvéksynnit / merkinnit:

97 mm
71 mm
44 mm
100 A
4

1.5 mm?-16 mm?

1.5 mm?-25 mm?
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